[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«25» января
 2017 года

№ 49-п
О признании утратившими силу постановлений администрации Боготольского района Красноярского края
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 05.08.2013 № 559-п «О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 10.06.2009 № 175-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ, порядка проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»;
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 26.02.2013 № 137-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;

постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 13.05.2013 № 334-п «О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 26.02.2013 № 137-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 19.08.2013 № 598-п «О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 26.02.2013 № 137-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Боготольского района

Г.А. Недосекин